
-
Sun 14/09/2025 10:00 - TSV Glücksburg 09 2

- TSV Glücksburg 09 2
SC Itzehoe 1 - SG Rendsburg/ Eckernförde 2

Sun 21/09/2025 10:00 -
-

Sun 28/09/2025 09:00 SG Rendsburg/ Eckernförde 2 -
-

Sun 05/10/2025 10:00 TSV Glücksburg 09 2 -
Sun 05/10/2025 12:00 - SC Itzehoe 1

-
SG Rendsburg/ Eckernförde 2 -

- SC Itzehoe 1
TSV Glücksburg 09 2 -

Sun 19/10/2025 12:00 -
-

SC Itzehoe 1 -
Sun 16/11/2025 10:00 TSV Glücksburg 09 2 -
Sun 16/11/2025 12:00 - SG Rendsburg/ Eckernförde 2

-
Sun 23/11/2025 10:00 TSV Glücksburg 09 2 - SG Rendsburg/ Eckernförde 2
Sun 23/11/2025 10:00 - SC Itzehoe 1

SC Itzehoe 1 -
Sun 30/11/2025 10:00 -

SG Rendsburg/ Eckernförde 2 -
SC Itzehoe 1 - TSV Glücksburg 09 2

Sun 14/12/2025 10:00 -
Sun 21/12/2025 09:00 SG Rendsburg/ Eckernförde 2 -

-
Sun 11/01/2026 09:00 SG Rendsburg/ Eckernförde 2 - SC Itzehoe 1

- TSV Glücksburg 09 2
SC Itzehoe 1 -

Sun 18/01/2026 10:00 - SG Rendsburg/ Eckernförde 2
- SC Itzehoe 1

SG Rendsburg/ Eckernförde 2 -
TSV Glücksburg 09 2 -

Sun 25/01/2026 10:00 -
SC Itzehoe 1 -

Sun 01/02/2026 10:00 - SG Rendsburg/ Eckernförde 2
Sun 01/02/2026 12:00 -

-
Sun 22/02/2026 10:00 TSV Glücksburg 09 2 - SC Itzehoe 1
Sun 22/02/2026 12:00 -

-
Sun 01/03/2026 10:00 -
Sun 01/03/2026 12:00 - TSV Glücksburg 09 2

SC Itzehoe 1 -
- SG Rendsburg/ Eckernförde 2

Sun 08/03/2026 10:00 -
Sun 08/03/2026 10:00 TSV Glücksburg 09 2 -

- SG Rendsburg/ Eckernförde 2
- SC Itzehoe 1

Sun 15/03/2026 10:00 - TSV Glücksburg 09 2
Sun 15/03/2026 12:00 -

SG Rendsburg/ Eckernförde 2 - TSV Glücksburg 09 2
Sun 22/03/2026 10:00 -

SHBV-Landesliga Nord 2025/2026

Sat 13/09/2025 16:30 SG Großsolt/ Munkbrarup 1 TSV Jarplund-Weding 1
SG TSV Kronshagen/ KBC 1

Sat 20/09/2025 14:00 TSV Nord Harrislee 1 (Auf)
Sat 20/09/2025 17:00

SG Hammer/ Altenholz/ Molfsee 4 (Auf) TSV Jarplund-Weding 1
Sat 27/09/2025 14:00 TSV Nord Harrislee 1 (Auf) SG TSV Kronshagen/ KBC 1

SG Hammer/ Altenholz/ Molfsee 4 (Auf)
Sat 04/10/2025 16:30 SG Großsolt/ Munkbrarup 1 SG TSV Kronshagen/ KBC 1

SG Hammer/ Altenholz/ Molfsee 4 (Auf)
TSV Jarplund-Weding 1

Sat 11/10/2025 14:00 TSV Nord Harrislee 1 (Auf) SG Großsolt/ Munkbrarup 1
Sat 11/10/2025 15:00 SG TSV Kronshagen/ KBC 1
Sat 11/10/2025 16:00 SG Hammer/ Altenholz/ Molfsee 4 (Auf)
Sat 11/10/2025 17:00 TSV Jarplund-Weding 1

TSV Jarplund-Weding 1 TSV Nord Harrislee 1 (Auf)
Sat 25/10/2025 16:00 SG Hammer/ Altenholz/ Molfsee 4 (Auf) TSV Nord Harrislee 1 (Auf)
Sat 15/11/2025 18:00 TSV Nord Harrislee 1 (Auf)

SG Großsolt/ Munkbrarup 1
TSV Jarplund-Weding 1

Sat 22/11/2025 16:30 SG Großsolt/ Munkbrarup 1 SG Hammer/ Altenholz/ Molfsee 4 (Auf)

SG TSV Kronshagen/ KBC 1
Sat 29/11/2025 19:00 SG Großsolt/ Munkbrarup 1

SG TSV Kronshagen/ KBC 1 SG Hammer/ Altenholz/ Molfsee 4 (Auf)
Sat 13/12/2025 15:00 TSV Nord Harrislee 1 (Auf)
Sat 13/12/2025 17:00

SG TSV Kronshagen/ KBC 1 TSV Jarplund-Weding 1
SG Großsolt/ Munkbrarup 1

Sat 10/01/2026 14:00 TSV Nord Harrislee 1 (Auf) TSV Jarplund-Weding 1

Sat 17/01/2026 16:30 SG Großsolt/ Munkbrarup 1
Sat 17/01/2026 17:00 SG Hammer/ Altenholz/ Molfsee 4 (Auf)

SG TSV Kronshagen/ KBC 1
Sat 24/01/2026 14:00 TSV Nord Harrislee 1 (Auf)
Sat 24/01/2026 15:00 TSV Jarplund-Weding 1
Sat 24/01/2026 17:00 SG TSV Kronshagen/ KBC 1

SG Hammer/ Altenholz/ Molfsee 4 (Auf) SG Großsolt/ Munkbrarup 1
Sat 31/01/2026 17:00 SG TSV Kronshagen/ KBC 1

SG Hammer/ Altenholz/ Molfsee 4 (Auf)
TSV Jarplund-Weding 1 SG Großsolt/ Munkbrarup 1

Sat 21/02/2026 16:30 SG Großsolt/ Munkbrarup 1 TSV Nord Harrislee 1 (Auf)

TSV Jarplund-Weding 1 SG Hammer/ Altenholz/ Molfsee 4 (Auf)
Sat 28/02/2026 14:00 TSV Nord Harrislee 1 (Auf) SG Hammer/ Altenholz/ Molfsee 4 (Auf)

SG TSV Kronshagen/ KBC 1 SG Großsolt/ Munkbrarup 1
TSV Jarplund-Weding 1

Sat 07/03/2026 16:00 TSV Jarplund-Weding 1
Sat 07/03/2026 16:30 SG Großsolt/ Munkbrarup 1

SG Hammer/ Altenholz/ Molfsee 4 (Auf) SG TSV Kronshagen/ KBC 1
TSV Nord Harrislee 1 (Auf)

Sat 14/03/2026 14:00 TSV Nord Harrislee 1 (Auf)
Sat 14/03/2026 16:30 SG Großsolt/ Munkbrarup 1

SG Hammer/ Altenholz/ Molfsee 4 (Auf)
TSV Jarplund-Weding 1 SG TSV Kronshagen/ KBC 1

Sat 21/03/2026 15:00
SG TSV Kronshagen/ KBC 1 TSV Nord Harrislee 1 (Auf)


